Hebrei in excusationem
putifari domini sui regum
Triginta annorum erat
Ioseph qui sterit coram
pharaone, namque sunt
et duo filii prius quam
erat suscepisse filiam, de
nunt fames vocavit
quod filium primogenitum
manasses, quod est obli
tio dices. Oblivisci me fecit de laboribus meo
rum, et domum patris mei. Secundum vocavit ef
fratum, quod est fructificatio dominus. Crescere me
fecit dominus in terra pauperum meum.

De ingressu fratrum Ioseph in egyptum,
Capitulum, XCIII.

Ioseph collegit

granum septem annis, quod transactis ye
nerunt anni inopie. Et clamauit
populus ad pharaonem alimenta petentes. Quibus ille
residit. Iter ad Ioseph. Aperuitque Ioseph hor
rea et videlicet egyptum. Alle etiam punicie venie
bant in egyptum: ut emeret escas, pecunia vero tra
debat arcarios regis. Audierat at Jacob quod esce
renderent in egyptum: misit illuc decem filios su
os: beniamini domini recte. Qui ingressi terra
egypti venerunt ad Ioseph, nec agnoverunt eum.
Cunctus adorassent eum et cognouisset eos